

Lars Vammen Sørensen Holding ApS

Helga Pedersens Gade 5, 7. 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 93 33 74

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020

Dirigent:

.....
Lars Vammen Sørensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lars Vammen Sørensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Helga Pedersens Gade 5, 7. 3., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	31 93 33 74
Stiftet	27. december 2008
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Lars Vammen Sørensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 268 t.kr. mod et overskud på 1.607 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på 49.773 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-99.853	-115.075
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.836	-10.836
	Resultat før finansielle poster	-110.689	-125.911
	Finansielle indtægter	798.191	2.189.581
	Finansielle omkostninger	-1.039.856	-1.803
	Resultat før skat	-352.354	2.061.867
3	Skat af årets resultat	84.270	-455.346
	Årets resultat	-268.084	1.606.521
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	400.000
	Overført resultat	-268.084	1.206.521
		-268.084	1.606.521

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	7.224	18.060
		<u>7.224</u>	<u>18.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.224</u>	<u>18.060</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	90.100	0
	Tilgodehavende selskabsskat	400.132	0
	Andre tilgodehavender	3.183.039	2.333.745
	Periodeafgrænsningsposter	325	325
		<u>3.673.596</u>	<u>2.334.070</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Værdipapirer og kapitalandele	41.557.666	47.232.291
		<u>41.557.666</u>	<u>47.232.291</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.554.091</u>	<u>1.000.797</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.785.353</u>	<u>50.567.158</u>
	AKTIVER I ALT	<u>49.792.577</u>	<u>50.585.218</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	49.647.577	49.915.661
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
		<u>49.772.577</u>	<u>50.440.661</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Skyldig selskabsskat	0	124.557
		<u>20.000</u>	<u>144.557</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>144.557</u>
	PASSIVER I ALT	<u>49.792.577</u>	<u>50.585.218</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	49.915.661	400.000	50.440.661
Overført via resultatdisponering	0	-268.084	0	-268.084
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 30. april 2020	125.000	49.647.577	0	49.772.577

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lars Vammen Sørensen Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttfortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar	3 år
----------------------------	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele mv.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer samt kapitalandele unoterede investeringsselskaber, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Værdipapirer, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris, såfremt en pålidelig dagsværdi ikke findes.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.830	456.346
Årets regulering af udskudt skat	-90.100	-1.000
	<u>-84.270</u>	<u>455.346</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2019	<u>32.508</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>32.508</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	14.448
Årets afskrivninger	<u>10.836</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>25.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u><u>7.224</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere i og yde lån til private fonde med i alt 13.204 t.kr., hvoraf der pr. 30. april 2020 er investeret og udlånt 8.582 t.kr. Dermed eksisterer et yderligere investerings- og låne-commitment på 4.662 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Vammen Sørensen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-123958535462

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-07 16:00:36Z

NEM ID 

Lars Vammen Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-123958535462

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-07 16:00:36Z

NEM ID 

Christian Joeker

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267084545534

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-09-07 18:43:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEFVB-D7U00-G4HGA-HYALS-XVFN6-QV4V7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>